

**Школа-гимназия
с.Ферапонтьевка**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ремонт спортзала**

Valoarea de deviz 520 068 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ cert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	51,600	84,97	4 384,45
2.	7122050013400	Zidar	h-om	68,800	84,97	5 845,94
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	667,760	84,97	56 739,57
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	296,100	84,97	25 159,62
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,986	84,97	508,63
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	619,680	84,97	52 654,21
7.	7422010060100	Timplar	h-om	407,642	84,97	34 637,33
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,506	84,97	8 370,06
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,722	84,97	146,31
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,773	84,97	2 104,96
Total manopera						190 549

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	30,160	22,00	663,52
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	39,581	5,00	197,91
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,846	4 200,00	3 553,20
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,480	4 200,00	6 216,00
5.	2010102904340	вагонка	m2	189,578	175,00	33 176,15
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	8,200	1 963,00	16 096,60
7.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	258,516	9,00	2 326,64
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	22,386	1,20	26,86
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,160	15,00	77,40
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,100	145,00	594,50
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	74,250	18,50	1 373,63
12.	24165861053036	Amorsa-grund бетоноконтакт	kg	74,250	29,30	2 175,52
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	27,520	56,00	1 541,12
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,226	56,00	460,66
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	198,000	38,70	7 662,60
16.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	30,780	56,00	1 723,68
17.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-l NTR 90-80	kg	8,600	55,00	473,00
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,187	37,50	44,51
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	55,170	45,00	2 482,65
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,435	156,00	223,86
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,677	6,04	22,21
22.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	10,277	2,00	20,55

23.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	31,884	5,40	172,17
24.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	42,300	5,60	236,88
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,700	3,20	95,04
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 534,300	3,40	12 016,62
27.	2662102701000	Placi ghips-carton 12.5	m2	14,246	50,83	724,12
28.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	302,470	5,00	1 512,35
29.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	12,469	19,40	241,90
30.	2710703520285	Profil de suport	m	29,848	27,50	820,82
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	42,300	25,00	1 057,50
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	63,450	28,70	1 821,02
33.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	126,900	1,40	177,66
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet	buc	32,800	2,00	65,60
35.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	219,658	0,18	39,54
36.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	126,900	0,10	12,69
37.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	126,900	35,00	4 441,50
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	21,150	13,50	285,52
39.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	103,850	5,00	519,25
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,200	2,34	19,18
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,252	15,00	48,78
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	49,500	8,00	396,00
Total materiale de constructii						105 836

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,077	48,00	99,70
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,051	42,00	1 724,13
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,642	48,00	414,82
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,641	38,50	24,68
Total utilaje de constructii						2 264

Cheltuieli directe	Lei	298 649
Соцфонд	24,00 %	45 732
Транспорт материалов	10,00 %	10 584
Заготовительно-складские расходы	2,00 %	2 117
Итого	100,00 +	357 082
Накладные расходы	14,50 %	51 777
Итого	100,00 +	408 859
Сметная прибыль	6,00 %	24 532
Итого	100,00 +	433 391
НДС	20,00 %	86 677

Total deviz:

520 068

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)